АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28. 11.2011 г.                                № 120
О внесении изменений в регламент

работы администрации Новоалександровского

сельского поселения

                            В связи с производственной необходимостью, учитывая ходатайство первичной профсоюзной организации работников администрации Новоалександровского сельского поселения от 18.11.2011 года
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести изменения в Приложение к постановлению от 27.12.2010 г. № 99 «Об утверждении регламента работы администрации  Новоалександровского  сельского поселения» раздел XXI. «Служебный распорядок» п. 2 изложив его в следующей редакции :
« Служебный день в администрации поселения  начинается в 8 часов 30 минут и оканчивается в 17 часов 30 минут. В пятницу служебный день оканчивается в 16 часов 30 минут. Продолжительность служебного дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1 час.

Перерыв для отдыха и питания начинается в 12 часов и оканчивается в 13 часов 00 минут.

В соответствии с Постановлением Верховного Совета РСФСР от 1 ноября 1990 г. «О неотложных мерах по улучшению положения женщин, охраны материнства и детства на селе» для женщин работающих в сельской местности устанавливается 36 часовая рабочая неделя , служебный день в администрации поселения для женщин работающих в сельской местности   начинается в 8 часов 30 минут  и оканчивается в 16 часов 30 минут.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского сельского поселения  Павлюченко Е.Г.

3. Постановление вступает в силу с 01.12.2011 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения .
Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                            С.А.Пархоменко
проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

О внесении изменений в регламент

работы администрации Новоалександровского

сельского поселения

                            В связи с производственной необходимостью, учитывая ходатайство первичной профсоюзной организации работников администрации Новоалександровского сельского поселения от 18.11.2011 года
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в Приложение к постановлению от 27.12.2010 г. № 99 «Об утверждении регламента работы администрации  Новоалександровского  сельского поселения» раздел XXI. «Служебный распорядок» п. 2 изложив его в следующей редакции :

« Служебный день в администрации поселения  начинается в 8 часов 30 минут и оканчивается в 17 часов 30 минут. В пятницу служебный день оканчивается в 16 часов 30 минут. Продолжительность служебного дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1 час.

Перерыв для отдыха и питания начинается в 12 часов и оканчивается в 13 часов 00 минут.

В соответствии с Постановлением Верховного Совета РСФСР от 1 ноября 1990 г. «О неотложных мерах по улучшению положения женщин, охраны материнства и детства на селе» для женщин работающих в сельской местности устанавливается 36 часовая рабочая неделя , служебный день в администрации поселения для женщин работающих в сельской местности   начинается в 8 часов 30 минут  и оканчивается в 16 часов 30 минут.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского сельского поселения  Павлюченко Е.Г.

3. Постановление вступает в силу с 01.12.2011 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения .
Проект постановления вносит главный специалист Заркуа Т.Н.__________________________________________________________

Согласовано :

Заместитель главы _________________Павлюченко Е.Г.______________

администрации
Председатель первичной

профсоюзной организации

администрации поселения _________________Пороло И.А.___________

Зав. сектором экономики и

финансов администрации   _______________Кожарина А.Н.___________